

מ"י 8218/04/14 - מדינת ישראל נגד סלאם ח'ורי - שרון בארלימאנת

בית משפט השלום בנצרת

07 אפריל 2014

מ"י 8218-04-14 מדינת ישראל נ' ח'ורי

בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

מדינת ישראל

המבקשת

נגד

סלאם ח'ורי - שרון בארלימאנת

החשוד

נוכחים: מטעם המבקשת - רס"מ נימר מזאוי

מטעם החשוד - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד ב- 5 ימים, לשם חקירת החשד לביצוע עבירות של סחיטה באיומים, איומים והחזקת סמים לצריכה עצמית.

עפ"י החשד סחט החשוד את הוריו הקשישים בתקופה האחרונה כשהוא דורש מהם כספים באיומים ואף מקבל מהם סכומי כסף גדולים. בחיפוש בביתו נמצא חומר החשוד כסם וכן נטען, כי החשוד משתמט מהליכי חקירה ונדרש פרק זמן לא מבוטל לשם איתורו ומעצרו.

החשוד נעצר ביום 3/4/2014 ולמחרת הוארך מעצרו עד היום, לאחר שבית המשפט מצא כי קיימת תשתית ראייתית הקושרת אותו למיוחס לו וכן מתקיימות עילות מעצר הן של מסוכנות והן של חשש לשיבוש מהלכי משפט. לאחר שעיינתי בתיק החקירה, תמימת דעים אני, בכל הכבוד, עם המותב שקדם לי הן בנושא התשתית הראייתית והן בנושא עילות המעצר. החשוד מכור, ככל הנראה, לסמים מסוכנים וכשהוא נתון תחת השפעת הסמים מפעיל הוא אמצעי טרור כלפי הוריו, על מנת לאלצם לתת לו סכומי כסף גדולים. אין ספק, כי הוריו של החשוד ובני משפחתם, כמו גם שאר הציבור, נתונים בסכנה מפני החשוד ונוכח טיב פעולות החקירה שמבקשת המשטרה לבצע, קיים גם חשש לשיבוש החקירה בדרך של השפעה על עדים, תיאום גרסאות, או העלמת ראיות.

בנסיבות שתוארו לעיל, קיים אינטרס ציבורי לאפשר למשטרה לבצע את החקירה ולהשלימה ביעילות ובאין מפריע, על מנת להביא לגילוי האמת וכן לשם הגנה על שלום הציבור בכלל ועל שלום הוריו של החשוד בפרט. בשלב זה, לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של חלופה.

אכן, מספר פעולות חקירה שביקשה המשטרה לבצע בדיון הקודם לא בוצעו, אך זאת משום שעדים ומעורבים לא שעו להזמנת המשטרה ולא התייצבו לחקירה. ניתן לצפות כי המשטרה תנקוט באמצעים משמעותיים יותר לשם חקירת אותם עדים בתוך תקופת מעצרו של החשוד, ולא תותיר את המשך החקירה וקצב החקירה לחסדי העדים.

בהתחשב בטיב פעולות החקירה המפורטות בדו"ח הסודי, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 9/4/2014 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ז' בניסן התשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא